étrangers non titulaires d’une carte de résident 

Comme Anne Leroux a 15 ans, elle est mineur non 

émancipée donc ne peut pas être associée de la SNC. 

Seuls Jeremy Leroux et Leni Brez peuvent l’être. 

ARTICLE 6 – Apports 

Apports en numéraire : 

Mr Leroux Jeremy  apporte la somme 

de treize mille euros (13 000 €) 

Mle Leroux Anne apporte la somme de 

huit mille euros (8 000 €) 

Mr Brez Leni apporte la somme de 

quatre mille euros (4 000 €). 

Les apports en numéraire doivent être 

libérés sur appel du gérant dans un délai 

librement déterminé par lui.